
標準商品規格書（SSSP/2014）

画像情報 一括表示情報

アレルギー物質情報

栄養成分情報
1個（65ｇ）あたり

アレルゲンコンタミ注意喚起
小麦、落花生、オレンジ、ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ、バナナ、もも、
リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有 原料情報

商品特徴 有機認証商品です
コレステロールゼロの商品です 企業情報
豆乳原料特有の食べにくさをな
くしよい香りに仕上げています
添加物不使用です
天然バニラを使用しています
ビーガン対応

商品サイズ
縦横高さ　(ミリ)
外箱サイズ
縦横高さ　(ミリ)

原料名

OFPA
ｶ-15-01

有機認証
有機
有機

-
-

日本
ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ
日本

有機
砂糖

原料原産地 加工地
アメリカ中国

ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

g
g

mg
2.0

12.4

1.8
15.5

ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ
日本

でん粉含有量

エンテック有限会社都田事業所
浜松市浜名区都田町8146-4

備考

豆乳

内容量
固形量

分析・計算単位

アレルギー表示　大豆
本体：紙　フタ：プラ
JAS有機マーク

-

タンパク質
炭水化物
食塩相当量

-

-
-

内容総量
保存方法
原産国
原料原産地名
使用上の注意

87.7

氷菓（有機バニラアイス）

80ｍｌ
-
-

エンテック有限会社
浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
053-545-0021

株式会社EECO
浜松市浜名区中瀬5340-10
053-571-8881

スリランカスリランカ

有機豆乳（国内製造）　有機砂糖　有機ココ
ナッツミルク　バニラ　菜種油

0.05g以下

糖質15.5ｇ　コレステロール0ｇ

-
-
-
-

kcal
g

製造者名
製造者住所
製造者電話

販売者名
販売者住所

さば

ゼラチン

アーモンド

販売者電話

有機認証機関
認証番号

菜種油

エネルギー
脂質
ナトリウム

ｺｺﾅｯﾂﾐﾙｸ
バニラ

製造所名
製造所住所

召し上がり方・利用方法

酒類区分

期限表示対象外
なし
なし
冷凍
対象外

賞味・消費区分
製造年月日の表示
賞味・消費期限の表示
保存時温度帯区分
米トレーサビリティ対象区分

そのままお召し上がりください

当該ケースに酒類を含まない

2024/1/13
ｴﾝﾃｯｸﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

エンテック有限会社

NB
80ｍｌ×24個：ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

商品情報

マイナス18度以下で保存
-
-
-

ブランド名

適用日
メーカー名

PB/NB4分類

荷姿規格

ﾋｮｳｶ（ﾕｳｷﾊﾞﾆﾗｱｲｽ）

氷菓（有機バニラアイス）

ケースJANコード
ケーアンドサンズ

含まない

含まない

含まない

含まない

含まない

含まない

くるみ

ごま

さけ

含まない

含まない

含まない

含まない

含まない

含まない

含まない牛肉 含まない

含まない

やまいも

リンゴ

ももｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ

名称

落花生

えび あわび 含む含まない 含まない

含まない

含まない

含まない

含まない

含まない

含まない

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

まつたけ

原材料名

調理方法
使用方法
殺菌方法
凍結前加熱の有無

加熱調理の必要性

70*70*60

300*230*120

4562385320013

商品名

共通商品コード

かに

小麦

そば

卵

乳

-

無脂乳固形分
乳脂肪分
期限
その他表示含まない

含まない

含まない

含まない

いか

いくら

オレンジ

ｶｼｭｰﾅｯﾂ



標準商品規格書（SSSP/2014）

画像情報 一括表示情報

アレルギー物質情報

栄養成分情報
1個（65ｇ）あたり

アレルゲンコンタミ注意喚起
小麦、落花生、オレンジ、ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ、バナナ、もも、
リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有 原料情報

商品特徴 有機認証商品です
コレステロールゼロの商品です 企業情報
豆乳原料特有の食べにくさをな
くしよい香りに仕上げています
添加物不使用です
ココアの香りとコクを楽しめる
チョコ感たっぷりのアイスです
ヴィーガン対応

商品サイズ
縦横高さ　(ミリ)
外箱サイズ
縦横高さ　(ミリ)

70*70*60

300*230*120

酒類区分 当該ケースに酒類を含まない

召し上がり方・利用方法 そのままお召し上がりください 販売者住所 浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話 053-571-8881
製造所名 エンテック有限会社都田事業所
製造所住所 浜松市浜名区都田町8146-4

有機認証機関 OFPA
認証番号 ｶ-15-01
販売者名 株式会社EECO

製造者名 エンテック有限会社
製造者住所 浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話 053-545-0021

米トレーサビリティ対象区分 対象外
保存時温度帯区分 冷凍 菜種油 日本 日本 -
賞味・消費期限の表示 なし ココア ペルー他 オランダ 有機

有機
製造年月日の表示 なし ｺｺﾅｯﾂﾐﾙｸ スリランカ スリランカ 有機

商品情報 豆乳 アメリカ中国 日本 有機
賞味・消費区分 期限表示対象外 砂糖 ﾌﾞﾗｼﾞﾙ ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

備考

原料名 原料原産地 加工地 有機認証

さば 含まない ナトリウム 食塩相当量 0.05g以下
2.5 g 16.6 g

12.4 mg

タンパク質
さけ 含まない アーモンド 含まない 脂質 炭水化物

94.1 kcal 2.3 g
くるみ 含まない リンゴ 含まない 分析・計算単位
ごま 含まない ゼラチン 含まない エネルギー

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

乳 含まない ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない JAS有機マーク

その他表示 アレルギー表示　大豆
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない 本体：紙　フタ：プラ
卵

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

乳脂肪分 -
かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない 期限 -
えび 含まない あわび 含まない 大豆 含む

加熱調理の必要性 -
でん粉含有量 -
無脂乳固形分 -

使用方法 -
殺菌方法 -
凍結前加熱の有無 -

原料原産地名 -
使用上の注意 -
調理方法 -

内容総量 -
保存方法 マイナス18度以下で保存
原産国 -

原材料名 有機豆乳（国内製造）　有機砂糖　有機ココ
ナッツミルク　有機ココア　菜種油

内容量 80ｍｌ
固形量 -

ブランド名 ケーアンドサンズ 荷姿規格 80ｍｌ×24個：ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

名称 氷菓（有機チョコレートアイス）

共通商品コード 4562385320020 メーカープライベートコード - PB/NB4分類 NB

適用日 2024/1/13
商品名 ﾋｮｳｶ（ﾕｳｷﾁｮｺﾚｰﾄｱｲｽ） メーカー名 ｴﾝﾃｯｸﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

氷菓（有機チョコレートアイス） エンテック有限会社



標準商品規格書（SSSP/2014）

画像情報 一括表示情報

アレルギー物質情報

栄養成分情報
1個（65ｇ）あたり

アレルゲンコンタミ注意喚起
小麦、落花生、オレンジ、ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ、バナナ、もも、
リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有 原料情報

商品特徴 有機認証商品です
コレステロールゼロの商品です 企業情報
豆乳原料特有の食べにくさをな
くしよい香りに仕上げています
添加物不使用です
自社農園で自然農法により
栽培された国産紅茶を使用
ビーガン対応

商品サイズ
縦横高さ　(ミリ)
外箱サイズ
縦横高さ　(ミリ)

70*70*60

300*230*120

酒類区分 当該ケースに酒類を含まない

召し上がり方・利用方法 そのままお召し上がりください 販売者住所 浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話 053-571-8881
製造所名 エンテック有限会社都田事業所
製造所住所 浜松市浜名区都田町8146-4

有機認証機関 OFPA
認証番号 ｶ-15-01
販売者名 株式会社EECO

製造者名 エンテック有限会社
製造者住所 浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話 053-545-0021

米トレーサビリティ対象区分 対象外
保存時温度帯区分 冷凍 菜種油 日本 日本 -
賞味・消費期限の表示 なし 紅茶抽出液 日本 日本 -

有機
製造年月日の表示 なし ｺｺﾅｯﾂﾐﾙｸ スリランカ スリランカ 有機

商品情報 豆乳 アメリカ中国 日本 有機
賞味・消費区分 期限表示対象外 砂糖 ﾌﾞﾗｼﾞﾙ ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

備考

原料名 原料原産地 加工地 有機認証

さば 含まない ナトリウム 食塩相当量 0.05g以下
2.0 g 15.5 g

12.4 mg

タンパク質
さけ 含まない アーモンド 含まない 脂質 炭水化物

87.2 kcal 1.8 g
くるみ 含まない リンゴ 含まない 分析・計算単位
ごま 含まない ゼラチン 含まない エネルギー

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

乳 含まない ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない JAS有機マーク

その他表示 アレルギー表示　大豆
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない 本体：紙　フタ：プラ
卵

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

乳脂肪分 -
かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない 期限 -
えび 含まない あわび 含まない 大豆 含む

加熱調理の必要性 -
でん粉含有量 -
無脂乳固形分 -

使用方法 -
殺菌方法 -
凍結前加熱の有無 -

原料原産地名 -
使用上の注意 -
調理方法 -

内容総量 -
保存方法 マイナス18度以下で保存
原産国 -

原材料名 有機豆乳（国内製造）　有機砂糖　有機ココ
ナッツミルク　紅茶抽出液　菜種油

内容量 80ｍｌ
固形量 -

ブランド名 ケーアンドサンズ 荷姿規格 80ｍｌ×24個：ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

名称 氷菓（有機紅茶アイス）

共通商品コード 4562385320037 メーカープライベートコード - PB/NB4分類 NB

適用日 2024/1/13
商品名 ﾋｮｳｶ（ﾕｳｷｺｳﾁｬｱｲｽ） メーカー名 ｴﾝﾃｯｸﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

氷菓（有機紅茶アイス） エンテック有限会社



標準商品規格書（SSSP/2014）

画像情報 一括表示情報

アレルギー物質情報

栄養成分情報
1個（65ｇ）あたり

アレルゲンコンタミ注意喚起
小麦、落花生、オレンジ、ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ、バナナ、もも、
リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有 原料情報

商品特徴 有機認証商品です
コレステロールゼロの商品です 企業情報
豆乳原料特有の食べにくさをな
くしよい香りに仕上げています
添加物不使用です
大麦ライムギを原料とするノン
カフェインの穀物コーヒーを使用
子供や妊婦さんにお勧めです

商品サイズ
縦横高さ　(ミリ)
外箱サイズ
縦横高さ　(ミリ)

70*70*60

300*230*120

酒類区分 当該ケースに酒類を含まない

召し上がり方・利用方法 そのままお召し上がりください 販売者住所 浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話 053-571-8881
製造所名 エンテック有限会社都田事業所
製造所住所 浜松市浜名区都田町8146-4

有機認証機関 OFPA
認証番号 ｶ-15-01
販売者名 株式会社EECO

製造者名 エンテック有限会社
製造者住所 浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話 053-545-0021

米トレーサビリティ対象区分 対象外
保存時温度帯区分 冷凍 菜種油 日本 日本 -
賞味・消費期限の表示 なし 穀物コーヒー ポルトガル ポルトガル -

有機
製造年月日の表示 なし ｺｺﾅｯﾂﾐﾙｸ スリランカ スリランカ 有機

商品情報 豆乳 アメリカ中国 日本 有機
賞味・消費区分 期限表示対象外 砂糖 ﾌﾞﾗｼﾞﾙ ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

備考

原料名 原料原産地 加工地 有機認証

さば 含まない ナトリウム 食塩相当量 0.05g以下
2.0 g 16.4 g

12.4 mg

タンパク質
さけ 含まない アーモンド 含まない 脂質 炭水化物

90.7 kcal 1.8 g
くるみ 含まない リンゴ 含まない 分析・計算単位
ごま 含まない ゼラチン 含まない エネルギー

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

乳 含まない ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない JAS有機マーク

その他表示 アレルギー表示　大豆
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない 本体：紙　フタ：プラ
卵

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

乳脂肪分 -
かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない 期限 -
えび 含まない あわび 含まない 大豆 含む

加熱調理の必要性 -
でん粉含有量 -
無脂乳固形分 -

使用方法 -
殺菌方法 -
凍結前加熱の有無 -

原料原産地名 -
使用上の注意 -
調理方法 -

内容総量 -
保存方法 マイナス18度以下で保存
原産国 -

原材料名 有機豆乳（国内製造）　有機砂糖　有機ココ
ナッツミルク　穀物コーヒー　菜種油

内容量 80ｍｌ
固形量 -

ブランド名 ケーアンドサンズ 荷姿規格 80ｍｌ×24個：ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

名称 氷菓（有機穀物コーヒーアイス）

共通商品コード 4562385320044 メーカープライベートコード - PB/NB4分類 NB

適用日 2024/1/13
商品名 ﾋｮｳｶ（ﾕｳｷｺｸﾓﾂｺｰﾋｰｱｲｽ） メーカー名 ｴﾝﾃｯｸﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

氷菓（有機穀物コーヒーアイス） エンテック有限会社



標準商品規格書（SSSP/2014）

画像情報 一括表示情報

アレルギー物質情報

栄養成分情報
1個（65ｇ）あたり

アレルゲンコンタミ注意喚起
小麦、落花生、オレンジ、ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ、バナナ、もも、
リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有 原料情報

商品特徴 有機認証商品です
コレステロールゼロの商品です 企業情報
豆乳原料特有の食べにくさをな
くしよい香りに仕上げています
添加物不使用です
香り高いいちごを使用していま
すので香料不使用でもいちご
感をお楽しみいただけます

商品サイズ
縦横高さ　(ミリ)
外箱サイズ
縦横高さ　(ミリ)

70*70*60

300*230*120

酒類区分 当該ケースに酒類を含まない

召し上がり方・利用方法 そのままお召し上がりください 販売者住所 浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話 053-571-8881
製造者名 エンテック有限会社都田事業所
製造所住所 浜松市浜名区都田町8146-4

有機認証機関 OFPA
認証番号 ｶ-15-01
販売者名 株式会社EECO

製造者名 エンテック有限会社
製造者住所 浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話 053-545-0021

米トレーサビリティ対象区分 対象外
保存時温度帯区分 冷凍 菜種油 日本 日本 -
賞味・消費期限の表示 なし イチゴ トルコ トルコ 有機

有機
製造年月日の表示 なし ｺｺﾅｯﾂﾐﾙｸ スリランカ スリランカ 有機

商品情報 豆乳 アメリカ中国 日本 有機
賞味・消費区分 期限表示対象外 砂糖 ﾌﾞﾗｼﾞﾙ ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

備考

原料名 原料原産地 加工地 有機認証

さば 含まない ナトリウム 食塩相当量 0.05g以下
2.0 g 16.1 g

12.4 mg

タンパク質
さけ 含まない アーモンド 含まない 脂質 炭水化物

89.1 kcal 1.9 g
くるみ 含まない リンゴ 含まない 分析・計算単位
ごま 含まない ゼラチン 含まない エネルギー

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

乳 含まない ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない JAS有機マーク

その他表示 アレルギー表示　大豆　いちご
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない 本体：紙　フタ：プラ
卵

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

乳脂肪分 -
かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない 期限 -
えび 含まない あわび 含まない 大豆 含む

加熱調理の必要性 -
でん粉含有量 -
無脂乳固形分 -

使用方法 -
殺菌方法 -
凍結前加熱の有無 -

原料原産地名 -
使用上の注意 -
調理方法 -

内容総量 -
保存方法 マイナス18度以下で保存
原産国 -

原材料名 有機豆乳（国内製造）　有機砂糖　有機ココ
ナッツミルク　有機イチゴ　菜種油

内容量 80ｍｌ
固形量 -

ブランド名 ケーアンドサンズ 荷姿規格 80ｍｌ×24個：ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

名称 氷菓（有機イチゴアイス）

共通商品コード 4562385320051 メーカープライベートコード - PB/NB4分類 NB

適用日 2024/1/13
商品名 ﾋｮｳｶ（ﾕｳｷイチゴｱｲｽ） メーカー名 ｴﾝﾃｯｸﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

氷菓（有機イチゴアイス） エンテック有限会社



標準商品規格書（SSSP/2014）

画像情報 一括表示情報

アレルギー物質情報

栄養成分情報
1個（65ｇ）あたり

アレルゲンコンタミ注意喚起
小麦、落花生、オレンジ、ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ、バナナ、もも、
リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有 原料情報

商品特徴 有機認証商品です
コレステロールゼロの商品です 企業情報
豆乳原料特有の食べにくさをな
くしよい香りに仕上げています
添加物不使用です
自社農園の自然農法緑茶を
使用しています。爽やかな
香りをお楽しみください

商品サイズ
縦横高さ　(ミリ)
外箱サイズ
縦横高さ　(ミリ)

70*70*60

300*230*120

酒類区分 当該ケースに酒類を含まない

召し上がり方・利用方法 そのままお召し上がりください 販売者住所 浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話 053-571-8881
製造所名 エンテック有限会社都田事業所
製造所住所 浜松市浜名区都田町8146-4

有機認証機関 OFPA
認証番号 ｶ-15-01
販売者名 株式会社EECO

製造者名 エンテック有限会社
製造者住所 浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話 053-545-0021

米トレーサビリティ対象区分 対象外
保存時温度帯区分 冷凍 菜種油 日本 日本 -
賞味・消費期限の表示 なし 粉末緑茶 日本 日本 -

有機
製造年月日の表示 なし ｺｺﾅｯﾂﾐﾙｸ スリランカ スリランカ 有機

商品情報 豆乳 アメリカ中国 日本 有機
賞味・消費区分 期限表示対象外 砂糖 ﾌﾞﾗｼﾞﾙ ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

備考

原料名 原料原産地 加工地 有機認証

さば 含まない ナトリウム 食塩相当量 0.05g以下
2.0 g 16.0 g

12.4 mg

タンパク質
さけ 含まない アーモンド 含まない 脂質 炭水化物

90.1 kcal 2.0 g
くるみ 含まない リンゴ 含まない 分析・計算単位
ごま 含まない ゼラチン 含まない エネルギー

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

乳 含まない ｷｭｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない JAS有機マーク

その他表示 アレルギー表示　大豆
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない 本体：紙　フタ：プラ
卵

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

乳脂肪分 -
かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない 期限 -
えび 含まない あわび 含まない 大豆 含む

加熱調理の必要性 -
でん粉含有量 -
無脂乳固形分 -

使用方法 -
殺菌方法 -
凍結前加熱の有無 -

原料原産地名 -
使用上の注意 -
調理方法 -

内容総量 -
保存方法 マイナス18度以下で保存
原産国 -

原材料名 有機豆乳（国内製造）　有機砂糖　有機ココ
ナッツミルク　粉末緑茶（静岡県産）　菜種油

内容量 80ｍｌ
固形量 -

ブランド名 ケーアンドサンズ 荷姿規格 80ｍｌ×24個：ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

名称 氷菓（有機グリーンティアイス）

共通商品コード 4562385320068 メーカープライベートコード - PB/NB4分類 NB

適用日 2024/1/13
商品名 ﾋｮｳｶ（ﾕｳｷｸﾞﾘｰﾝﾃｨｱｲｽ） メーカー名 ｴﾝﾃｯｸﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ

氷菓（有機グリーンティアイス） エンテック有限会社


